

WYCIECZKA W GÓRY KLAS 3 I 5



Zielona Szkoła klasy 3 i 5 Wyjechaliśmy o 7.30, a zbiórkę mieliśmy o 7.15. Jechaliśmy długo, aż dojechaliśmy do Muzeum Pszczelarstwa. Tam dowiedzieliśmy się o historii pszczelarstwa. Kupiliśmy pamiątki i trzeba było jechać do Białego Dunajca. Znowu musieliśmy jechać i jechać,

aż dojechaliśmy do DW Kornelia w Białym Dunajcu. Tam rozpakowywaliśmy się i zjedliśmy pyszny obiad. Potem mieliśmy wszyscy czas na odpoczynek i mogliśmy się pobawić na placu zabaw. 2 dzień zjedliśmy śniadanie i szliśmy do autobusu. Czekaliśmy

nas wielką wyprawę, bo musieliśmy iść na Rusinową Polanę i na Wiktorówki. Potem pojechaliśmy do Zakopanego oraz jechaliśmy na Gubałówkę kolejką. **Byliśmy też na Wielkiej Krokwi. Martyna Gołąb**

11.06.2015
Jawory, Wąwóz Homole - były tam piękne widoki, a szczególnie wspaniałe górskie strumyki. Orzeźwiająca woda pomagała nam wspinać się jeszcze wyżej. Przypomniał mi się wtedy wspinaczka

na Magdalenkę. Kiedy autobus po kilku minutach przyjechał, pojechaliśmy do Szczawnicy. (ciąg dalszy na następnych stronach) Wiktoria Lis



góry

wycieczka



wycieczka

na trasie



5

klasa

Zobaczyliśmy tam zjazdy linowe i piękną górkę, na której można było zobaczyć okoliczne widoki. Po tej wyprawie, przyjechaliśmy do DW Kornelia i mieliśmy czas wolny, który spędziliśmy bardzo wesoło.

12.06.2015

Kiedy wszyscy zjedli pożywne śniadanie, musieliśmy iść po swoje walizki w pokojach i włożyć je do autokaru. Pojechaliśmy do zamku

To była super wycieczka!

w Nidzicy - był piękny. Legenda głosi, że biała dama straszy w tym zamku, ale to przecież legenda, a w każdej legendzie jest ziarenko prawdy... Następnie poszliśmy do elektrowni wodnej. Nasz przewodnik wytłumaczył nam jak z wody wytwarza się prąd i pokazał nam różne maszyny. Po tym udaliśmy się w podróż powrotną do Jarosławia.

SPOTKANIE Z ULUBIONĄ KSIĄŻKĄ SPOTKANIE Z ULUBIONĄ KSIĄŻKĄ

Moja ulubiona książka to: MIKOŁAJEK

Książka ta jest ciekawa, ponieważ można z niej się dużo nauczyć. Są w niej też śmieszne przygody .

Mikołajek to główny bohater. Jest zwykłym chłopcem który z kolegami wymyśla śmieszne zabawy, razem bawią się, kłócą i naśladują dorosłych .

Zachęcam Was więc do przeczytania tej książki .

ANNA SALABURA

ROZRYWKA

Co to jest lekcja ?

-jest to dłuższy okres potrzebny do przygotowania się do krótkiej przerwy...

Opracowała: Martyna Pałys

źródło: internet